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VI Piknik Rodzinny

  

30 maja 2015 r. przy Zespole Szkół Publicznych w Jedliczu odbył się już VI Piknik Rodzinny
tradycyjnie zorganizowany przez Rady Rodziców Szkoły Podstawowej i Gimnazjum. Imprezę,
która ma charakter rekreacyjny i promocyjny, otworzyła Pani Bożena Baran - dyrektor ZSP i
powitała wszystkich przybyłych gości, w tym Pana Edwarda Nowaka -dyrektora oddziału PKO
BP SA w Krośnie oraz Panią Joannę Bril - prodziekana Podkarpackiej Szkoły Wyższej 
w Jaśle oraz Radną Sejmiku Województwa Podkarpackiego. Dla wszystkich przygotowano
wiele atrakcji, dzięki którym można było 
w bardzo miły sposób spędzić to sobotnie popołudnie. Dużym zainteresowaniem cieszyły się
trampolina, zamek Safari oraz dmuchana zjeżdżalnia, na której przejazdy dla wszystkich
najmłodszych uczniów ZSP ufundowała Rada Rodziców SP z okazji Dnia Dziecka, więc z tych
form zabawy można było korzystać bez ograniczeń. Atrakcją dla najmłodszych było także
artystyczne malowanie twarzy. Duży aplauz wzbudziły popisy wokalne uczniów naszej szkoły –
przed publicznością wystąpili laureaci konkursu Debiutek. Gromkie brawa zebrały występy
taneczne naszych najmłodszych podopiecznych z klasy 2a i 3a oraz z grup Mini Iskierki i Stars
– działającej przy hali GOSiR w Jedliczu. W sali gimnastycznej zorganizowano wystawę prac
plastycznych uczniów. Chętni mogli pooglądać stare kroniki i prezentację multimedialną 
o naszej szkole. Odbył się także turniej wiedzy o krajach anglojęzycznych oraz instruktaż
udzielania pierwszej pomocy. Gimnazjaliści z grupy projektowej zaprezentowali zabawny skecz
„Książę szuka żony”. W miasteczku ruchu drogowego przeprowadzony został turniej rowerowy
pod patronatem Burmistrza Gminy Jedlicze. Uczestnicy musieli wykazać się nie tylko
znajomością przepisów ruchu drogowego, ale także dużą sprawnością fizyczną. Nagrody
zwycięzcom uroczyście wręczyła Pani Jolanta Urbanik - Burmistrz Gminy Jedlicze, która
przybyła na nasz piknik 
w towarzystwie swojego zastępcy Pana Kamila Kurowskiego. Fani piłki nożnej rozegrali mecz
na boisku ze sztuczną nawierzchnią. Rywalizowały ze sobą drużyny rodziców i uczniów. Nasz
szkolny piknik odwiedzili również jedliccy motocykliści należący do Stowarzyszenia
Motocyklowego „Sherwood Riders Jedlicze” 
i zaprezentowali swoje wspaniałe maszyny. Miłą niespodzianką dla fanów szybkiej jazdy i
wyścigów samochodowych była obecność znanego kierowcy rajdowego- Mistrza Polski w klasie
N-2000 w Górskich Samochodowych Mistrzostwach - Szymona Piękosia. Rada Rodziców, jak
każdego roku niezawodnie, przygotowała atrakcje kulinarne – wspaniałe ciasta domowego
wypieku, kiełbaski z grilla 
i zapiekanki. Duże zaangażowanie rodziców i nauczycieli sprawiło, że impreza prezentowała
wysoki poziom.

  

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się 
w przygotowanie oraz organizację VI Pikniku Rodzinnego 
i zapraszamy już za rok.
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Składamy również serdeczne podziękowania naszym sponsorom: 

  

ORLEN Południe S.A. 

  

ORLEN OIL Sp. z o.o. KRAKÓW 

  

Witold Paradysz Meblo-Kros 

  

Sławomir Łańczak Delikatesy PREMIUM Jedlicze

  

INWEST PROFIL

  

Mariola Kruczek P.P.H.U „NOVA”

  

INWENTECH GROUP Krosno

  

FHC-2 Sp. z o.o. Delikatesy Centrum

  

EUROCASH S.A Szczepańcowa

  

Huta Szkła DELTA Sp. z o.o. Iwonicz
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Pizzeria STARA KUŹNIA Jedlicze

  

Pizzeria PRESTO Jedlicze

  

Pani Urszula Zając Masarnia Sklep Spożywczo-Przemysłowy Wrocanka

  

Gospodarstwo Ogrodnicze Zbigniew Marcinek, Lidia Cempa

  

Pani Ewa Sajdak Zakład Fryzjerski EWKA

  

Pani Justyna Konop-Michalska Studio Urody JKM

  

Huta Szkła Artystycznego ZORZA Jedlicze

  

Firma Handlowo-Usługowa „Jędrek” Henryk Jędrzejek z Laskowej

  

Nowy Styl Sp. z o.o.

  

Flucar Sp. z o.o. Katowice 

  

Biuro Rachunkowe INFO RACH 

  

SPLAST Sp. z o.o. Jedlicze
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JUNA Jedlicze

  

MEBLOSTYL Jedlicze

  

Zakład Fryzjerski Barbara Wietecha

  

Zakład Fryzjerski Bogusława Jurczak Jedlicze

  

Lasy Państwowe Krosno

  

Pani Ewa Kurteto – Pasterczyk Punkt Apteczny Jedlicze

  

Pani Mariola Forystek Pośrednictwo Ubezpieczeniowo-Finansowe 

  

Delikatesy ALFA Jedlicze

  

Zajazd Jaś Wędrowniczek w Rymanowie

  

DABEX – Państwo R. i S. Pawłowscy

  

Mirosława i Zygmunt Jerzyk PPH „Renoma” S.C. 
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Sklep Przemysłowy Państwo J. i K. Kicińscy

  

Rodzice i nauczyciele ZSP w Jedliczu

  

Hurtownia lodów i mrożonek "Arktos" s.c. J. Dykas, J. Gurgacz

  

Szczególne podziękowanie składamy Pani Irenie Konopce - Prezesowi GS "Samopomoc
Chłopska" w Jedliczu za sukcesywne wspieranie imprez i przedsięwzięć szkolnych.
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